
 令和年５月 12 日 
 古市学区の皆様へ 

古市学区連合町内会 
                          会 ⾧  古 川  明 

第２５回古市学区民運動会の中止（お知らせ） 

令和４年５月２２日（日曜日）に開催を予定しておりました「第２５回古市

学区民運動会」については、各町内会・自治会及び各関係団体で協議を重ねた

結果、新型コロナウイルスの感染者数が増加する恐れがあり、感染防止の観点

から非常に残念ながら、『中止』を決定いたしました。 

 区民運動会の参加を楽しみにされていた皆様には、『中止』という残念なお

知らせとなりましたが、参加者を含め関係者すべての方の健康と安全を第一に

考えての判断であったことを御理解いただければ幸いです。 

 なお、来年度以降の開催につきましても、安全でより楽しい区民運動会の開

催に向け努力して参りますので、今後とも皆様の御協力・御参加をよろしくお

願い申し上げます。 


